Магтёуская вобласць

БАТВ1НАУСК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

Могилевская область

БОТВИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2019 г.

аг. Ботвиновка

№ 8-1

Об изменении решения Ботвиновского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г. № 16-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Ботвиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ботвиновского сельского Совета депутатов от
29 декабря 2018 г. №16-1 «О сельском бюджете на 2019 год»
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «103941,00 » и «103941,00 » заменить
соответственно цифрами «101941,00» и «101941,00»;

1.2. в пункте 2:
в подпункте 2.1. цифры «103941,00» заменить цифрами

«101941,00»;
в подпункте 2.2. цифры «103941,00» заменить цифрами

«101941,00»;
1.3. в приложение 1 к этому решению:

позиции:
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 20 688.00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 0 00 00 20 688.00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 20 688.00

Дотации 4 3 1 60 00 20 688.00»

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 18688.00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 0 00 00 18688,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 18688.00

Дотации 4 3 1 60 00 18688,00»

«Всего доходов 0 0 0 00 00 103941 ,00»

заменить позицией
«Всего доходов 0 0 0 00 00 101941 ,00»;

1.4. приложения 2-4 к этому решению изложить в следующей
редакции:

«Приложение 2
к решению Ботвиновского

сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 16-1
(в редакции решения
Ботвиновского
сельского совета депутатов
12.07.2019 №8-1)

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на
2019 год

рублей

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00 00 79 866,00

Государственные органы
общего назначения

01 01 00 77 161,00

Органы местного управления
и самоуправления

01 01 04 77 161.00

Резервные фонды 01 09 00 800.00
Резервные фонды органов
местных исполнительных и
распорядительных органов

01 09 04 800.00

Другая общегосударственная
деятельность

01 10 00 1 905,00

Иные общегосударственные
вопросы

01 10 03 1 905.00

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00 22 075,00

Благоустройство населенных
пунктов

06 03 00 22 075,00

Всего расходов 00 - 00 00 101 941.00

Приложение 3
к решению Ботвиновского
сельского Совета депутатов
29.12.2019 № 16-1
(в редакции решения
Ботвиновского
сельского совета депутатов
12.07.2019 № 8-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной
классификацией расходов сельского бюджета и функциональной
классификацией расходов бюджета на 2019 год

рублей

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

t=L К CQ Сумма
'V

1 2 3 4 5 ! 6
Сельский бюджет 000 00 00 00 101 941.00
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 79 866,00
Государственные органы общего
назначения

010 01 01 00 77 161,00

Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 77 161.00

Резервные фонды 010 01 09 00 800,00
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов

010 01 09 04 800,00

Другая общегосударственная
деятельность

010 01 10 00 1905,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1905,00
Жилищно- коммунальные услуги и
жилищное строительство

010 06 00 00 22 075.00

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 22 075,00

Приложение 4
к решению Ботвиновского

сельского Совета депутатов
29.12.2020 № 16-1
(в редакции решения
Ботвиновского
сельского совета депутатов
12.07.2019 № 8-1)

Перечень

г о с у д а р с — программ,,

б ю д ж е т а гельсовета и функциональной классификации расходов
бюджета

в

Наименование
государственной

программы,
подпрограммы

Наименование
раздела по

функциональной
классификации

^расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансирова

1

1. Государственноая
программа
«Комфортное жилье и
благоприятная среда»
на 2016-2020 годы,
утвержденная
постановлением
Совета Министров
Республики Беларусь
от 21 апреля 2016г. №
326 (Национальной
правовой Интернет-
портал Республики
Беларусь 19.05.2016,
_5/42062)j
Подпрограмма
«Обеспечение
качества и
доступности услуг»

Жилищно-
коммунальные

услуги и жилищное
строительство

Молятичский
сельский

исполнительный
комитет

Итого по программе

22 075.00

22 075.00»

9 Настоящее решение вступает в силу после его официально*
опубшк^вания на официальном сайте Кричевского раионног

исполнительного комитета.

Заместитель председателя сельского
Совета депутатов

С. С. Петров